
„Lietkabelis“ LKL sezoną pradėjo banguotai

Po truputį įsibėgėja naujasis Lietuvos krepšinio lygos („Betsafe-LKL“) sezonas. Prieš jo
pradžią dauguma krepšinio ekspertų teigė, jog šiais metais ir vėl dominuos keturios
komandos. Kauno „Žalgirio“, Vilniaus „Ryto“ ir Klaipėdos „Neptūno“ kompanijoje įprastai
atsidūrė ir Panevėžio „Lietkabelis“.

Tiesa, gana smarkiai atsinaujinusi Panevėžio ekipa kol kas sezono starte žaidžia kiek
banguotai.

Sezoną pradėjo nesėkme prieš buvusius krepšininkus

Pirmame Lietuvos krepšinio lygos ture „Lietkabelis“ nusileido Prienų „Skycop“ ekipai.
Visiškai veidą pakeitę prieniškiai vasarą gerokai pakeitė savo sudėtį ir sugebėjo prisivilioti
brolius Darjušą ir Kšyštofą Lavrinovičius.

2016-2017-ųjų ir 2017-2018-ųjų sezonuose broliai sudarė svarbią „Lietkabelio“ ekipos
sudėties dalį, todėl panevėžiečiams teko žaisti prieš „savus“.

Pirmas blynas naujajame sezone buvo itin nesėkmingas. Gintaro Kadžiulio auklėtiniai
pralaimėjo 15 taškų skirtumu, tačiau jis galėjo būti kur kas didesnis. Ketvirtajame kėlinyje
Prienuose nebebuvo jokios intrigos ir kilo klausimų ar „Lietkabelis“ deramai pasirengęs
sezonui.

Keturių pergalių serija

Po pralaimėjimo „Lietkabelis“ sugebėjo iškovoti net 4 pergales iš eilės. Tiesa, nepaisant to ši
ekipa susilaukė gana daug krepšinio ekspertų kritikos. Pavyzdžiui, Alytaus „Dzūkiją“ ir
Utenos „Juventus“ klubą „Lietkabelis“ savo aikštelėje sugebėjo palaužti tik pačioje
susitikimo pabaigoje, nors abiejuose susitikimuose ryškia favorite buvo laikoma ūtent
Aukštaitijos komanda.

Bene didžiausiu pasiekimu šį sezoną veikiausiai galima laikyti triumfą Klaipėdoje.
Veikiausiai galima sakyti, jog per paskutinius keletą metų „Lietkabelis“ ir „Neptūnas“ tapo
principiniais varžovais ir šių ekipų dvikovos visuomet būna atkaklios.

„Švyturio“ arenoje vykusiame mačia aiškia favorite buvo laikoma šeimininkė „Neptūno“
komanda, bet puikiai iš toli atakavęs „Lietkabelis“ pademonstravo savo potencialą ir išsivežė
užtikrintą pergalę.

http://www.lkl.lt
https://www.svyturioarena.lt/


„Lietkabelis“ LKL sezoną pradėjo banguotai

Nesėkmė Pasvalyje parodė motyvacijos stoką?

Pasak daugumos krepšinio apžvalgininkų, „Lietkabelis“ turi išties gerą ir subalansuotą
sudėtį. Nepaisant to šeštajame ture panevėžiečiai nusileido kur kas kuklesnei Pasvalio
„Pieno Žvaigždžių“ ekipai.

Šiame mače pasvaliečiai pirmavo beveik visą laiką, o ketvirtajame kėlinyje pradėjo tiesiog
triuškinti savo oponentus. Nepaisant to likus žaist 5 minutėms „Lietkabelis“ pradėjo
demonstruoti kur kas kokybiškesnį žaidimą ir jei Vytenis Lipkevičius būtų pataikęs iš toli, tai
paskutinę minutę švieslentėje būtume matę lygų rezultatą.

Pastarasis mačas paskatino kalbas apie disciplinos ir motyvacijos Panevėžio ekipoje stoką.
Žinoma, dabar turime tik sezono pradžią, todėl legionierių adaptacija dar gali užtrukti.

Artimiausias mačas – prieš čempionus

Labai realu, kad „Lietkabelis“ LKL pirmenybėse artimu metu patirs antrą pralaimėjimą iš
eilės. Jų kelyje – bene kiečiausias pirmenybių riešutėlis, pačioje kiečiausioje arenoje.
Panevėžio ekipa išvykoje susigrums su Kauno „Žalgiriu“, o krepšinio lažybų ekspertai iš
„Betsafe“ pergalę prognozuoja būtent aikštės šeimininkams su 88% laimėjimo tikimybe.

Tiesa, „Žalgiris“ nėra nepažeidžiamas. Daugkartiniai šalies čempionai šį sezoną namuose
suklupo jau triskart. Jei dvi nesėkmes Eurolygoje dar galima pateisinti, tai pralaimėjimas
„Neptūnui“ buvo išties netikėtas.

„Lietkabelis“ jau įrodė, kad gali žaisti su „Neptūnu“, gal tą patį pamatysime ir su „Žalgiriu“?

Turnyrinėje lentelėje šiuo metu – ketvirtas

Didysis LKL ketvertas kol kas dažniausiai įrodo savo pranašumą prieš varžovus ir pateisina
prognozes. Turnyrinėje lentelėje su 6 pergalėmis ir 1 pralaimėjimu šiuo metu pirmauja
„Neptūnas“, tokį patį rezultatą turintis „Žalgiris“ yra antras, o vieną pergale mažiau
surinkęs „Rytas“ rikiuojasi trečias.

Būtent už praėjusių metų prizininkių nugarų šiuo metu rikiuojasi „Lietkabelis“, o Panevėžio
ekipai į nugarą pulsuoja dvi šį sezoną panevėžiečius jau nugalėjusios komandos – „SkyCop“
ir „Pieno Žvaigždės“.

https://betsafe.lt/krepsinis


„Lietkabelis“ LKL sezoną pradėjo banguotai


